HOMEP PEECTPA

44179
51749
59305
59300
69934
69933
51764
59306
51773
59302
51770
59304
51774
51772
51775
51776
51771
51768
51769
104128
123341
122221
135793
3922
3853
106837
42732
5333
68748
3872
81418
59307
51767

HAVMMEHOBAHWE

Hexwunoe nomeLlyeHve
Hexwunoe nomeLlleHve
Hexwunoe nomelleHve
Hexwunoe nomelleHve
BcTpoeHHoe
BcTpoeHHoe
Hexwnnoe nomelleHne
Hexwnnoe nomelleHne
Hexwnnoe nomeLrleHne
Hexwnnoe nomeLryeHne
Hexwnnoe nomelryeHne
Hexwunoe nomelleHvne
Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe nomeLlyeHve
Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe nomelleHve
Hexwunoe nomelleHve
YacTb nomeLLeHus
BCTpoeHHbIii rapax
YacTb nomeLleHus
Hexwnnoe nomelleHne
Hexwnnoe nomeLrueHne
Hexwunoe 3gaHue
Hexwnnoe nomeLyeHne
Hexwunoe nomelleHvne
Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe nomelyeHve
[Jons xxunoro goma
Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe nomeLlyeHve

PeecTp MyHuumMnasnbHOro nmvyulecrtea. KasHa

ALPEC

r.KanunuHrpag, /leH, nep. KpacHogoHckuid, g.13-15a
r.KanuHuHrpag, JleH, np-kT JleHnHcknii, a.34
r.KanvHuHrpag, /1eH, np-kT JIeHUHCcKniA, A.34
r.KanuHuHrpag, fleH, np-kT JIeHnHckniA, a.34

r.KanuHunrpag, fleH, np-kt MockoBckuii, A.99-109, Jlutepa - A
r.KanuHunrpag, fleH, np-kt MockoBckuii, A.99-109, Jlutepa - A

r.KanivHuHrpag, /e, yn
r.KanvHuHrpag, JleH, yn
r.KanunHuHrpag, Jleu, yn
r.KanunHuHrpag, JleH, yn
r.KanunHuHrpag, Jleu, yn
r.KanunHuHrpag, Jleu, yn
r.KanuHuurpag, fex, yn
r.KanuHuurpag, fex, yn
r.KannHuHrpag, Jleu, yn
r.KanvHuHrpag, J1eH, yn
r.KanvHuHrpag, /e, yn

r.KannHuHrpag, JleH, yn.
r.KanivHuHrpag, JleH, yn.
r.KanivHuHrpag, J1eH, yn.
r.KasivHuHrpag, JleH, yn.
r.KasivHuHrpag, JleH, yn.
r.KasivHuHrpag, JleH, yn.
r.KasivHuHrpag, JleH, yn.
r.KanunHunHrpag, Jleu, yn.
r.KanunHuHrpag, JleH, yn.
r.Kannuunurpag, Jlex, yn.
r.KanunHuurpag, Jlex, yn.
r.KanvHuurpag, fex, yn.
r.KanunHuHrpag, Jlex, yn.
r.KanvHuurpag, fex, yn.
r.KannHuHrpag, JleH, yn.
r.KannHuHrpag, JleH, yn.

. 9 Anpensa, 4.5, Nutepa-A

. 9 Anpensa, o.7

.9 Anpens, a.7

. 9 Anpens, 4.7

.9 Anpens, a.7

.9 Anpens, a.7

.9 Anpens, a.7

.9 Anpens, a.7

.9 Anpens, a.7

.9 Anpens, a.7

.9 Anpens, a.7

Beperosasa, n.14

Beperosas, 4.14

BeperoBas, A.14, Jlutepa - A
FnnHkn, A0.2-6, Nntepa - A
FnnHkn, A0.2-6, Nntepa - A
FNuHkK, A0.2-6, Nntepa - A
Enosas annes, 4.5, Nlutepa- A
NennHrpaackas, a.21, Nutepa - A
NleckoBa, 4.5

JNlvtoBckuin Ban, A.49-55, /lntepa - A
Mogn. iBaHHuKkoBa, 4.1, flntepa - A
TenbmaHa, A.46-46a, utepa - A
TypreHeBa, A.28a, Jlutepa - A
Ydummckan, a.12, Nutepa - A
LLleBueHko, A.5a

LLleBueHko, A.5a

Page 1



HOMEP PEECTPA

51765
59299
51766
51747
2176
46850
68300
57432
78206
51746
3582
3812
90221
55542
56999
81245
3601
133254
51803
81869
81709
111777
61933
122649
122172
51748
67550
44179
51749
59305
59300
69934
69933
51764
59306

HAVMMEHOBAHWE

Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe nomeLlyeHve
Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe nomelyeHve
BcTpoeHHoe
Hexwnnoe nomeLleHne
OTAaenbHO cToswee
Hexwnnoe 3gaHuve
Hexwnnoe nomelleHne
Hexwunoe 3gaHue
BCTpOEHHbI rapax
Hexwnnoe nomeLyeHne
Hexwunoe nomeweHne
BcTpoeHHoe
BcTpoeHHoe
Hexwunoe 3gaHne
Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe nomelyeHve
BcTpoeHHoe
BcTpoeHHoe
Hexwunoe nomeleHve
Hexwnnoe nomeLleHne
Hexwnnoe nomelleHne
Hexwnnoe nomelleHne
Hexwnnoe nomelueHne
OT1penbHo cTosilwee
Hexwnnoe nomeLueHne
Hexwnnoe nomeLyeHne
Hexwunoe nomeweHne
Hexwnoe nomelyeHve
BcTpoeHHoe
BcTpoeHHoe
Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe nomelyeHve

ALPEC

r.KanvHuurpag, fex, yn. LesyeHko, A.5a
r.KannHuHrpag, /leH, yn. llleByeHko, A.5a
r.KanuHuHrpag, Moc, np-kT JlIeHuHckuiA, 4.93
r.KanuHuHrpag, Moc, np-kT JlIeHuHckuiA, 4.93

r.KanvHuHrpag, Moc, yn
r.KanvHuHrpag, Moc, yn
r.KanivHuHrpag, Moc, yn
r.KanvHuHrpag, Moc, yn

r.KasivHuHrpag, LieH, opueHTnp yn. Paguctos, gom Nel6, npugomoBas Tepputopus

M. 3emHyxoBa, A.8-10

M-pa Ko3eHkoBa, 4.7

O. Kowesoro, A.26, J/lutepa - A

Mogn. EmenbaHoBa, A4.164, Jlutepa - A, a

r.KasivHuHrpag, LieH, nep. MnHuHa v MNoxapckoro, 4.5

r.KanvHunrpag, LleH, nep. Haxumosa, g.10, oTh.cToAWwmMiA
r.KannHuHrpag, LleH, np-kt Mupa, A.53-55, Jlutepa - A, nomew.nmt. X
r.KanuHunrpag, LleH, np-kT Mob6eabl, 0.47, ntepa - A

r.Kannnuurpag, LieH, yn.
r.KanuHuurpag, LleH, yn.
r.Kanunnuurpag, LieH, yn.
r.KanuHuurpag, LieH, yn.
r.KannHuHrpag, LieH, yn.
r.KannHunHrpag, LieH, yn.
r.KannHunHrpag, LieH, yn.
r.KanvHuHrpag, LeH, yn.
r.KanvHuHrpag, LeH, yn.
r.KanivHuHrpag, LeH, yn.
r.KanivHunHrpag, LeH, yn.
r.KanivHunHrpag, LeH, yn.
r.KasivHuHrpag, LeH, yn.

Kuposa, A.25-27

Komcomorsbckas, a.2a, flutepa - Aa
Kocwm. JleoHoBa, 4.8

MeHgeneesa, Ha NpMaoMOBOLi TeppuTopun goMa Ned0a
Odwmuepckasa, 0.27, Nutepa - A
Ypasibckad, 4.2-16

Ypasibckasd, 4.2-16, futepa - A
YaiikoBckoro, 4.2, Jiutepa - A
Yaiikosckoro, A.33-37, flutepa - A
Yekucrtos, A4.49, Nntepa- A
UepHbIWweBCKOro, A4.866
UepHbIWweBCKOro, A4.866

LWopca, 4.17-19

r.KanvHuHrpag, /leH, nep. KpacHogoHckuid, 4.13-15a
r.KanvHuHrpag, J1eH, np-kT JIeHWHCcKniA, 4.34

r.KanvHuHrpag, /1eH, np-kT JIeHWHCcKniA, .34

r.KanvHuHrpag, J1eH, np-kT JIeHWHckniA, A4.34

r.KanvHuHrpag, /leH, np-kt Mockosckuid, £.99-109, /lutepa - A
r.KanunuHrpag, fleH, np-kt MockoBckuid, £.99-109, Jlntepa - A
r.KanuHuurpag, Nex, yn. 9 Anpens, 4.5, Jiutepa - A
r.KanuHuurpag, Mex, yn. 9 Anpens, a.7

Page 2



HOMEP PEECTPA

51773
59302
51770
59304
51774
51772
51775
51776
51771
51768
51769
104128
123341
122221
135793
3922
3853
106837
42732
5333
68748
3872
81418
59307
51767
51765
59299
51766
51747
2176
46850
68300
57432
78206
51746

HAVMMEHOBAHWE

Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe nomeLlyeHve
Hexwunoe nomeLlleHve
Hexwunoe nomelleHve
Hexwunoe nomelleHve
Hexwnnoe nomeLleHne
Hexwnnoe nomelleHne
Hexwnnoe nomelleHne
Hexwnnoe nomelleHne
Hexwnnoe nomeLrleHne
Hexwnnoe nomeLryeHne
YacTb nomeLlleHus
BCTpOEHHbI rapax
YacTb nomeLyeHns
Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe 3paHve
Hexwunoe nomeLlyeHve
Hexwunoe nomelyeHve
Hexwunoe nomelleHve
Hexwunoe nomelleHve
Jonsa xunoro goma
Hexwnnoe nomelleHne
Hexwnnoe nomelleHne
Hexwnnoe nomelleHne
Hexwnnoe nomeLrueHne
Hexwnnoe nomeLyeHne
Hexwnnoe nomeLyeHne
Hexwunoe nomelleHvne
BcTpoeHHoe
Hexwunoe nomelyeHve
OTpensHo cToALee
Hexwunoe 3paHve
Hexwunoe nomeLlyeHve

ALPEC

r.KanvHuurpag, Nex, yn. 9 Anpens, a.7

r.KanuHuurpag, fMex, yn. 9 Anpens, a.7

r.KanuHuurpag, Mex, yn. 9 Anpens, a.7

r.KanuHuurpag, Mex, yn. 9 Anpens, a.7

r.KannHuHrpag, JleH, yn. 9 Anpensa, o.7

r.KannHuurpag, JleH, yn. 9 Anpensa, g.7

r.KannHuurpag, JleH, yn. 9 Anpensa, g.7

r.KanuHuurpag, JleH, yn. 9 Anpensa, n.7

r.KanivHuHrpag, /lex, yn. 9 Anpensa, 4.7

r.KanvHuHrpag, JleH, yn. beperosas, A.14

r.KanunHunHrpag, /leH, yn. beperosas, .14

r.KanunHuHrpag, /leH, yn. beperosas, .14, Jiutepa - A
r.KanunHuHrpag, fled, yn. FrnuHkn, n.2-6, /lutepa - A
r.KanunHuHrpag, fled, yn. FrnuHkn, n.2-6, /lutepa - A
r.KanuHuurpag, Nex, yn. FNuHkn, a.2-6, fnutepa - A
r.KannHuHrpag, /leH, yn. Enosasa anned, a.5, Jlutepa - A
r.KanuHuurpag, fMex, yn. NleHuHrpagckas, 4.21, Jiutepa - A
r.KanvHuHrpag, /leH, yn. /leckosa, 4.5

r.KanvHuHrpag, /leH, yn. Jimtoeckuii Ban, A4.49-55, fintepa - A
r.KannHuHrpag, /leH, yn. Nogn. BaHHukoBa, 4.1, Jlutepa - A
r.KannHuHrpag, JleH, yn. TenbmaHa, n4.46-46a, Jlutepa - A
r.KannHuHrpag, JleH, yn. TypreHeBa, f.28a, Jlintepa - A
r.KanuHunrpag, fNex, yn. Ydumckasn, g.12, futepa - A
r.KanvHuHrpag, /lex, yn. Wes4yeHko, A.5a

r.KasivHuHrpag, /lex, yn. Wes4yeHko, A.5a

r.KasivHuHrpag, /e, yn. WesyeHko, A.5a

r.KanunHunHrpag, flex, yn. LWesyeHko, A.5a

r.KannHuHrpag, Moc, np-kT JleHuHckuii, 4.93

r.KannHuHrpag, Moc, np-kT JleHuHckuii, 4.93

r.KanunHuHrpag, Moc, yn. U. 3emHyxosa, A4.8-10
r.KanuHuHrpag, Moc, yn. M-pa KoseHkosa, 4.7
r.KannHuHrpag, Moc, yn. O. Kowwesoro, A.26, flutepa - A
r.KanuHuurpag, Moc, yn. NMoan. Emenssaxosa, 4.164, /lutepa - A, a
r.KanuHuHrpag, LieH, opueHtup yn. Paguctos, goM Nel6, npuaomoBas Tepputopus
r.KannHunHrpag, LieH, nep. MuHnHa v lNoxapckoro, 4.5

Page 3



HOMEP PEECTPA

3582
3812
90221
55542
56999
81245
3601
133254
51803
81869
81709
111777
61933
122649
122172
51748
67550

HAVMMEHOBAHWE

Hexwunoe 3gaHne
BCTpOEHHbI rapax
Hexwunoe nomeLlyeHve
Hexwunoe nomelyeHve
BcTpoeHHoe
BcTpoeHHoe
Hexwunoe 3gaHve
Hexwnnoe nomelleHne
Hexwnnoe nomelleHne
BcTpoeHHoe
BcTpoeHHoe
Hexwnnoe nomelueHne
Hexwnnoe nomeLyeHne
Hexwunoe nomeweHne
Hexwnoe nomelyeHve
Hexwunoe nomelyeHve
OTpensHo cTosLee

ALPEC

r.KanvHuHrpag, LleH, nep. Haxumosa, f.10, oTg.cTosWwmiA
r.KannHuHrpag, LleH, np-kt Mupa, A.53-55, Jlutepa - A, nomew.nmt. X
r.KanvHuHrpag, LieH, np-kt Mobeppl, A.47, Nutepa - A

r.KannHuHrpag, LieH, yn.
r.KanvHuHrpag, LeH, yn.
r.KanvHuHrpag, LeH, yn.
r.KanvHuHrpag, LeH, yn.
r.KanivHuHrpag, LeH, yn.
r.KanivHunHrpag, LeH, yn.
r.KasivHuHrpag, LeH, yn.
r.KanunHuurpag, LieH, yn.
r.KannHuurpag, LieH, yn.
r.Kannnunurpag, LieH, yn.
r.Kannnuurpag, LieH, yn.
r.KanuHuurpag, LleH, yn.
r.Kanunnuurpag, LieH, yn.

Kuposa, A4.25-27

Komcomorsbckas, a.2a, flutepa - Aa
Kocwm. JleoHoBa, 4.8

MeHgeneesa, Ha NpMAOMOBoOI TeppuTopun goma NedOa
Odwmuepckas, a.27, Nutepa - A
Ypanbckada, A.2-16

Ypanbckana, A.2-16, Jintepa - A
YarikoBckoro, 4.2, fltepa - A
Yarikosckoro, A.33-37, flutepa - A
Yekucrtos, A.49, Mntepa - A
UepHbIiweBckoro, A4.866
UepHbIiweBckoro, A.866

Wopca, 0.17-19

Page 4



