

44179	.	,	,	.	,	.13-15
51749	.	,	,	-	,	.34
59305	.	,	,	-	,	.34
59300	.	,	,	-	,	.34
69934	.	,	,	-	,	.99-109,
69933	.	,	,	-	,	.99-109,
51764	.	,	,	.9	,	.5,
59306	.	,	,	.9	,	.7
51773	.	,	,	.9	,	.7
59302	.	,	,	.9	,	.7
51770	.	,	,	.9	,	.7
59304	.	,	,	.9	,	.7
51774	.	,	,	.9	,	.7
51772	.	,	,	.9	,	.7
51775	.	,	,	.9	,	.7
51776	.	,	,	.9	,	.7
51771	.	,	,	.9	,	.7
51768	.	,	,	.	,	.14
51769	.	,	,	.	,	.14
104128	.	,	,	.	,	.14,
123341	.	,	,	.	,	.2-6,
122221	.	,	,	.	,	.2-6,
135793	.	,	,	.	,	.2-6,
3922	.	,	,	.	,	.5,
3853	.	,	,	.	,	.21,
106837	.	,	,	.	,	.5
42732	.	,	,	.	,	.49-55,
5333	.	,	,	.	,	.1,
68748	.	,	,	.	,	.46-46 ,
3872	.	,	,	.	,	.28 ,
81418	.	,	,	.	,	.12,
59307	.	,	,	.	,	.5
51767	.	,	,	.	,	.5

51765	.	,	,	.	,	.5
59299	.	,	,	-	,	.5
51766	.	,	,	-	,	.93
51747	.	,	,	-	,	.93
2176	.	,	,	.	,	.8-10
46850	.	,	,	-	,	.7
68300	.	,	,	.	,	.26,
57432	.	,	,	.	,	.164,
78206	.	,	,	.	,	16,
51746	.	,	,	.	,	.5
3582	.	,	,	.	,	.10,
3812	.	,	,	-	,	.53-55,
90221	.	,	,	-	,	.47,
55542	.	,	,	.	,	.25-27
56999	.	,	,	.	,	.2 ,
81245	.	,	,	.	,	.8
3601	.	,	,	.	,	40
133254	.	,	,	.	,	.27,
51803	.	,	,	.	,	.2-16
81869	.	,	,	.	,	.2-16,
81709	.	,	,	.	,	.2,
111777	.	,	,	.	,	.33-37,
61933	.	,	,	.	,	.49,
122649	.	,	,	.	,	.86
122172	.	,	,	.	,	.86
51748	.	,	,	.	,	.17-19
67550	.	,	,	.	,	
44179	.	,	,	.	,	.13-15
51749	.	,	,	-	,	.34
59305	.	,	,	-	,	.34
59300	.	,	,	-	,	.34
69934	.	,	,	-	,	.99-109,
69933	.	,	,	-	,	.99-109,
51764	.	,	,	.9	,	.5, - A
59306	.	,	,	.9	,	.7

51773	.	,	,	.9	,	.7
59302	.	,	,	.9	,	.7
51770	.	,	,	.9	,	.7
59304	.	,	,	.9	,	.7
51774	.	,	,	.9	,	.7
51772	.	,	,	.9	,	.7
51775	.	,	,	.9	,	.7
51776	.	,	,	.9	,	.7
51771	.	,	,	.9	,	.7
51768	.	,	,	-	,	.14
51769	.	,	,	-	,	.14
104128	.	,	,	-	,	.14,
123341	.	,	,	-	,	.2-6,
122221	.	,	,	-	,	.2-6,
135793	.	,	,	-	,	.2-6,
3922	.	,	,	-	,	.5,
3853	.	,	,	-	,	.21,
106837	.	,	,	-	,	.5
42732	.	,	,	-	,	.49-55,
5333	.	,	,	-	,	.1,
68748	.	,	,	-	,	.46-46,
3872	.	,	,	-	,	.28,
81418	.	,	,	-	,	.12,
59307	.	,	,	-	,	.5
51767	.	,	,	-	,	.5
51765	.	,	,	-	,	.5
59299	.	,	,	-	,	.5
51766	.	,	,	-	,	.93
51747	.	,	,	-	,	.93
2176	.	,	,	-	,	.8-10
46850	.	,	,	-	,	.7
68300	.	,	,	-	,	.26,
57432	.	,	,	-	,	.164,
78206	.	,	,	-	,	16,
51746	.	,	,	-	,	.5

